
 

Заповед за определяне на поименния състав на обществения съвет към детска 

градина 

 

стр. 1 

 Детска градина „Ален мак“ 

град Харманли ул.“Александър Стамболийски“№81тел.0373/82806 

odzalenmak1@abv.bg 

ЗАПОВЕД 

 

№ 690 /07.07.2020  г. 

 

 

 В изпълнение на чл. 266, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното 

образование, във връзка с писмено уведомление Заповед РД-1868 с на Кмета на 

Община Харманли и Протокол № 6 на ОС от 07.07.2020 година, на основание чл. 14, 

ал. 1 и ал. 2 от Правилника за създаването, устройството и дейността на 

обществените съвети към детските градини и училищата и чл. 259, ал. 1 от ЗПУО, 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

Поименния състав на обществения съвет към детска градина „Ален мак“, 

както следва: 

 

1. Основни членове: 

Славяна Христозова  Господинова – представител от общината в обществения 

съвет 

                                             

Александра Димитрова Костова – представител на родителите  

Янка Алексиева Василева – представител на родителите 

Йълдъз Ердуан Нуриева – представител на родителите 

Янка Маринова Лазарова  – представител на родителите 

 

2. Резервни членове: 

Наско Атанасов – резервен член,представител от общината в обществения 

съвет 

           резервен член на родителите  

  

Доника Сашева Николова– резервен член на родителите  

 

Определям срок на членовете на обществения съвет към детска градина  до 

19.11 2022 г. . 

 

 

 МЕЛИХАН ЧОЛЕВА 

Директор на ДГ“Ален мак“ 

 

mailto:odzalenmak1@abv.bg

